

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 83/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 2. listopadu 2023

Vážený pan
XXX XXX
XXX
XXX

žadatel: XXX XXX, narozený XXX
bytem XXX

Vážený pane,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 21. 10. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), v níž žádáte: „*Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žádám Vás tímto o poskytnutí všech anonymizovaných rozsudků, které soud rozhodl v období od 1. 7. 2020 do 20. 10. 2023, a to konkrétně ve věci: 1) žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 2) žalob na určení vlastnického práva podle § 80 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád.*“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, po posouzení Vaší žádosti a vyhledání rozhodnutí podle Vašich požadavků, poskytujeme následující informace:

k bodu 1) žádosti:

- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 30. 6. 2022, č. j. 8 C 116/2020-250,
- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 22. 4. 2022, č. j. 16 C 251/2017-293,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 2. 12. 2021, č. j. 16 C 225/2020-139,
- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 18. 8. 2022, č. j. 18 C 266/2020-69,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 22. 3. 2022, č. j. 8 C 92/2021-84,
- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 3. 11. 2022, č. j. 8 C 153/2022-58,
- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 5. 12. 2022, č. j. 8 C 187/2022-30,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 6. 12. 2022, č. j. 18 C 66/2022-56,
- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 18. 5. 2023, č. j. 14 C 20/2023-90,

k bodu 2) žádosti:

- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 2. 5. 2022, č. j. 8 C 124/2021-110,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 15. 10. 2021, č. j. 38 C 123/2021-57,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 28. 2. 2022, č. j. 16 C 251/2021-32,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 21. 12. 2021, č. j. 18 C 44/2021-166,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 5. 5. 2022, č. j. 17 C 31/2022-15,

- rozsudek Okresního soudu v Bruntále – pobočka v Krnově ze dne 31. 3. 2022, č. j. 7 C 48/2015-646,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 1. 11. 2022, č. j. 16 C 28/2022-52,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 12. 1. 2023, č. j. 16 C 265/2021-101,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 14. 7. 2022, č. j. 38 C 94/2020-462,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále – pobočka v Krnově ze dne 9. 12. 2021, č. j. 9 C 123/2018-346,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 24. 3. 2022, č. j. 17 C 328/2018-949,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 27. 4. 2022, č. j. 17 C 159/2021-656,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 11. 4. 2022, č. j. 17 C 161/2021-367,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 21. 4. 2022, č. j. 17 C 155/2021-460,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 5. 4. 2022, č. j. 17 C 158/2021-434,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 30. 3. 2022, č. j. 17 C 157/2021-482,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 28. 3. 2022, č. j. 17 C 156/2021-376,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 7. 4. 2022, č. j. 17 C 160/2021-382,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 27. 4. 2023, č. j. 16 C 203/2022-50,

a to vše v anonymizované podobě.

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 1. listopadu 2023

Mgr. Marek Macháček v. r.
asistent soudce
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Přílohy (všechny anonymizované):

- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 30. 6. 2022, č. j. 8 C 116/2020-250,
- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 22. 4. 2022, č. j. 16 C 251/2017-293,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 2. 12. 2021, č. j. 16 C 225/2020-139,
- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 18. 8. 2022, č. j. 18 C 266/2020-69,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 22. 3. 2022, č. j. 8 C 92/2021-84,
- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 3. 11. 2022, č. j. 8 C 153/2022-58,
- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 5. 12. 2022, č. j. 8 C 187/2022-30,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 6. 12. 2022, č. j. 18 C 66/2022-56,
- usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 18. 5. 2023, č. j. 14 C 20/2023-90,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 2. 5. 2022, č. j. 8 C 124/2021-110,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 15. 10. 2021, č. j. 38 C 123/2021-57,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 28. 2. 2022, č. j. 16 C 251/2021-32,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 21. 12. 2021, č. j. 18 C 44/2021-166,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 5. 5. 2022, č. j. 17 C 31/2022-15,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále – pobočka v Krnově ze dne 31. 3. 2022, č. j. 7 C 48/2015-646,

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová

- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 1. 11. 2022, č. j. 16 C 28/2022-52,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 12. 1. 2023, č. j. 16 C 265/2021-101,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 14. 7. 2022, č. j. 38 C 94/2020-462,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále – pobočka v Krnově ze dne 9. 12. 2021, č. j. 9 C 123/2018-346,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 24. 3. 2022, č. j. 17 C 328/2018-949,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 27. 4. 2022, č. j. 17 C 159/2021-656,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 11. 4. 2022, č. j. 17 C 161/2021-367,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 21. 4. 2022, č. j. 17 C 155/2021-460,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 5. 4. 2022, č. j. 17 C 158/2021-434,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 30. 3. 2022, č. j. 17 C 157/2021-482,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 28. 3. 2022, č. j. 17 C 156/2021-376,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 7. 4. 2022, č. j. 17 C 160/2021-382,
- rozsudek Okresního soudu v Bruntále ze dne 27. 4. 2023, č. j. 16 C 203/2022-50.